

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 101 - aktualizace množství žulových kostek</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO101/ZL133</b>	Číslo změny stavby:  <b>133</b>
--	---	---------------------------------------

**Objednatel:** Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

**Gen.projektant (autorský dohled):** DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

**Technický dozor stavebníka (TDS):** SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet 2. Celková situace s výpočtem jednotlivých ploch	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

**Popis a zdůvodnění změny:**

Popis:  
 Jedná se o změnu dodávky žulové kostky oddělující jednotlivá parkovací místa a piktogramy z původní žulové kostky 4/6 (šedá) na nově specifikovanou štípanou čedičovou kostku 8/10 a 4/6 (obě černé barvy). Čedičová kostka 8/10 bude oddělovat parkovací místa, drobná kostka 4/6 bude tvořit piktogramy. Zároveň došlo ke změně rozsahu asfaltových ploch a ploch ze žulových kostek.

Odůvodnění změny:  
 Na požadek Objednatele. Dochází ke změně specifikace žulové kostky oddělující parkovací místa a provedení piktogramu a dále k novému požadavku na zadláždění „slepých míst pro otáčení vozidel.“ Tato změna má vliv na celkový termín dokončení díla.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-75 864,03</b>	<b>-0,08%</b>	<b>50 555,30</b>	<b>0%</b>	<b>-25 308,73</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020  
 Objekt: **SO 101 - aktualizace množství žulových kostek**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>- 25 308,73</b>	
<b>Méněpráce</b>							<b>-75 864,03</b>	
24	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	-43,000	390,72	-16 800,80	SOD; 101a - část komunikace; oddíl 5; položka 24
56	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-43,000	46,32	-1 991,66	SOD; 101a - část komunikace; oddíl 5; položka 56
55	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-43,000	17,81	-765,99	SOD; 101a - část komunikace; oddíl 5; položka 55
54	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-43,000	289,77	-12 460,19	SOD; 101a - část komunikace; oddíl 5; položka 54
47	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-25,625	607,68	-15 571,82	SOD; 101a - část komunikace; oddíl 5; položka 47
P			Poznámka k položce: místo pro přecházení, kříže na plochách, piktogramy 30 m2 z původních 55,625 m2 zůstává na dělení parkovacích míst				0	
59	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	-55,625	508,29	-28 273,57	SOD; 101a - část komunikace; oddíl 5; položka 59
<b>Vícepráce</b>							<b>50 555,30</b>	
1_133	M	58381005R	kostka dlažební čedičová 8/10 černá	t	7,500	6 433,52	48 251,40	Individuální cenová kalkulace
P			dělení parkovacích míst 30m2 = 7,5t		7,5t			
		Rozpis položky	Materiál	t		5 000,00		
		Rozpis položky	Doprava	t		870,00		
		Rozpis položky	Marže	t		563,52		
2_133	M	58381005R	kostka dlažební čedičová drobná 4/6 černá	t	0,330	6 981,52	2 303,90	Individuální cenová kalkulace
P			3x piktogram ZTP (0,666m2 + rezerva na prořez 0,21m2) 1m2 = 0,125t					
		Rozpis položky	Materiál	t		5 500,00		
		Rozpis položky	Doprava	t		870,00		
		Rozpis položky	Marže	t		611,52		